pour l'öclairage, pour le cbauffage.et pour des buts techniques; eile a pour
but aussi la construction et l'exploitation des installations ä ce n6cessaires.
Les Statuts ont 6t6 dress6s le 17 juin 1903 par acte requ Me Siegfried,
notaire ä Del6mont La dur6e de la soci6t6 est illimit6e. Le capital-actions
est de cent vingt mille francs (120,000) divis6. en 24 actions nominatives
de 5000 frs. Les communications de la soci6t6 sont valablement faites
par lettres reoommandöes adressöes aux actionDaires et par publications
faites dans la feuille officielle suisse du commerce. Les associ6s per-
sonnellement responsables sont: